

El Salado, Prov. Bahoruco, RD 21 de junio de 2023

Licenciado

Darío Castillo Lugo

Ministro de Administración Pública

Su Despacho.

Distinguido señor Ministro:

Tengo a bien comunicarle para fines correspondientes, los nombres de las personas que conforman el Comité de Calidad de la **Junta Distrital El Salado**, como sigue:

		CARGO
Coordinador:	Enny Manuel Florentino Jimenez	Alcalde
Secretaria:	Francesca Méndez Suarez	Enc. Gestación de Calidad
Miembro:	Adolfi Celestino Castillo Castillo	Enc. Oficina de libre acceso a la información
Miembro:	Albelis Castillo Jiménez	Tesorera
Miembro:	Yulissa Cuevas Castillo	Enc. Recursos Humanos
Miembro:	Eufemio Castillo	Enc. Planificación
Miembro:	Oscar Manuel Pineda	Enc. Las áreas Misionales

Sin otro particular por el momento, le saluda con sentimientos de consideración y estima.

Atentamente,

Enny M. Florentino Jiménez Alcalde del Distrito El Salado NOTION OF GALVAN * REP. DOM. *

Calle Principal, No. 97, El Salado, Prov. Bahoruco, RD. Correo: ayuntamientodistritalelsaldado@gmail.com